

## 07.2022-Pachet scule,accesorii si piese de schimb Parcuri Verzi

I.D.: 71719915

---

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.170,59 RON - 4.170,59 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare Ochelari Buc 6 12,61 75,63 Gresor Buc 4 21,01 84,03 ulei 2t Buc 4 37,82 151,26 Mufa Buc 6 8,40 50,42 Rezervor motocoasa Buc 1 29,41 29,4 Buson Buc 1 8,40 8,40 Demaror Buc 1 29,41 29,41 Manusi Buc 6 16,81 100,84 Maneta acceleratie Buc 1 29,41 29,41 Suport prindere Buc 1 25,21 25,21 Fir motocoasa Buc 3 210,08 630,25 Ata demaror Buc 1 12,61 12,61 Cap motocoasa Buc 1 84,03 84,03 Filtru benzina Buc 1 12,61 12,61 Filtru benzina Buc 1 42,02 42,02 Disc motocoasa Buc 1 46,22 46,22 Cap motocoasa Buc 1 210,08 210,08 Grup motocoasa Buc 1 731,09 731,09 Carcasa ambreaj Buc 1 235,29 235,29 Cap motocoasa Buc 1 42,02 42,02 Mufa Buc 8 4,20 33,61 Carburator Buc 1 210,08 Carburator Buc 1 235,29 235,29 Partitie motocoasa Buc 1 58,82 58,82 Lance pulverizator Buc 1 61,34 61,34 Furtun M 1 37,82 37,82 dISC MOTOCOASA buc 1 210,08 210,08 Piulita Motocoasa Buc 1 21,01 21,01 Furca Buc 2 21,01 42,02 Demaror Buc 1 210,08 210,08 Fulie Buc 1 58,82 58,82 Transmisie Motocoasa Buc 1 151,26 151,26 Manusi Buc 10 5,88 58,82 Modul aprindere Buc 1 151,26 151,26

---